

# **PAINTLESS ApS**

Mariagervej 17  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2017**

**VIGGO HAVEMANN**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PAINTLESS ApS  
Mariagervej 17  
3000 Helsingør

e-mailadresse: [paintless@tdc-broadband.dk](mailto:paintless@tdc-broadband.dk)

CVR-nr: 18576473

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Den Danske Bank  
Espergærde Centret  
3000 HELSINGØR  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at oprette buler og lignende på automobiler, uden lakken bliver skadet.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et underskud på DKK 14.413 mod overskud på DKK 229.096 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.096.205 pr. 30.06.2017

Ledelsen anser årets noget ringere resultat for tilfredsstillende, som i stor udstrækning skyldes udskiftning af medarbejder og oplæring af ny medarbejder.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.092.235	2.287.735
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-75.416	-137.379
Andre eksterne omkostninger .....		-246.255	-222.618
Ejendomsomkostninger .....		-43.365	-20.474
Administrationsomkostninger .....	1	-301.713	-263.960
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.425.486</b>	<b>1.643.304</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.352.218	-1.289.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-75.409	-34.470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.141</b>	<b>319.284</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.005	14.784
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.964	-21.189
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.100</b>	<b>312.879</b>
Skat af årets resultat .....		-12.313	-83.783
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.413</b>	<b>229.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	90.000
Overført resultat .....		-14.413	139.096
<b>I alt .....</b>		<b>-14.413</b>	<b>229.096</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		295.508	305.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>295.508</b>	<b>305.917</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		371.765	376.603
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.765</b>	<b>376.603</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>667.273</b>	<b>682.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.550	271.706
Periodeafgrænsningsposter .....		13.880	12.693
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>324.430</b>	<b>284.399</b>
Likvide beholdninger .....		688.792	964.871
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.222</b>	<b>1.249.270</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.680.495</b>	<b>1.931.790</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Andre reserver .....		960.618	821.521
Overført resultat .....		-14.413	139.096
Forslag til udbytte .....		0	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.096.205</b>	<b>1.200.617</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		181.266	222.942
Skyldig selskabsskat .....			63.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>181.266</b>	<b>286.711</b>
Skyldig selskabsskat .....		76.096	83.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		323.352	354.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.576	6.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.024</b>	<b>444.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.290</b>	<b>731.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.680.495</b>	<b>1.931.790</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	2015/16	2016/17
Reklame - repræsentation - velgørenhed	114.402	135.128
Kontorhold-brevpapir m.v.	6.730	19.369
EDB - omkostninger	8.650	9.809
Mindre anskaffelser	5.800	402
Telefon - internet	48.588	49.614
Assistance vedr. regnskab	55.169	81.165
Porto og gebyrer	8.412	6.004
Revision	10.550	0
Forsikringer m.v.	5.659	6.222
Ialt	263.960	301.713

## 2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.035.303	1.151.065
Pensionsbidrag	181.114	180.000
Omkostninger til social sikring	14.024	14.440
Andre personaleomk.	59.109	6.713
Ialt	1.289.550	1.352.218

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2016/17 kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.251	75.409
Fortjeneste ved salg af mat. anlægsaktiver m.v.	-18.781	
	34.470	75.409

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			413.143
Tilgang			65.000
Afgang			
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>478.143</b>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
<b>Opskrivninger ultimo</b>			
Af- og nedskrivning primo			107.226
Årets afskrivning			75.409
Tilbageførsel ved afgang			
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>182.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo 30.06.2017</b>			<b>295.508</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under gæld til banker kr. 181.266 i balancen under passiver skal det oplyses, at der lyst panthaverdeklaration i forbindelse med køb af 1 stk. automobil til en pris af kr. 270.000 .